KWARTALNA INFORMACJA
z wykonania budzetu GMINY LIPNIK

w tym nadwyzki / deficytu oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci
budzetowych za IV kwartat 2019 roku

Stosownie do art. 37 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z pdzn.zm), Wojt Gminy Lipnik podaje do publicznej

wiadomosci:

I. PLAN I WYKONANIE BUDZETU GMINY LIPNIK ZA IV KWARTAL 2019 ROKU

Plan dochodéw Ogélem

w tym:
Dochody biezace
Dochody majgtkowe

Plan wydatkow Ogodlem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

Planowany deficyt

Planowane przychody ogélem
z tego:
- wolne $rodki

w tym:
na pokrycie deficytu

Planowane rozchody ogélem
z tego:

splaty kredytoéw i pozyczek

W tym:

na realizacj¢ programow
1 projektow realizowanych
z udziatem srodkow UE

II. NIE UDZIELONO UMORZEN NIEPODATKOWYCH NALEZNOSCI

22 848 120,14 z1

21 366 746,75 zt
1481 373,39 z

23 074 651,08 zi

19 304 625,88 zt
3 770 025,20 zt

Wykonanie dochodéw Ogélem

w tym:
Dochody biezace
Dochody majatkowe

Wykonanie wydatkéw Ogélem
w tym:

Wydatki biezace
Wydatki majatkowe

NADWYZKA/DEFICYT

226 530,94 zt
806 539,94 zi

806 539,94 zt

226 530,94 zt

580 009,00 z1

580 009,00 zi

138 009,00 zt

Wykonana nadwyzka
Wykonane przychoedy ogélem

Z tego:
- wolne §rodki

Wykonane rozchody ogélem
Z tego:

splaty kredytow i pozyczek

w tym:

na realizacj¢ programow i
projektow realizowanych
z udziatem $rodkow UE

BUDZETOWYCH ZA IV KWARTAL 2019 ROKU.

Lipnik, dn. 27.01.2020 r.

22 711 067,56 z}

21354 744,53 zt
1356 323,03 zt

22 153 035,63 zt

18 561 874,07 zt
3591 161,56 zt

558 031,93 zi
806 539,94 zi

806 539,94 zt

580 009,00 zi

580 009,00 zt

138 009,00 zt



